产品特性
圆柱型接近传感器
KO-MH系列
单项固态继电器WYGT系列
种类齐全,多种规格可选择
可根据不同环境订制不同材质线缆
可根据不同需求订制不同检测距离
超强性价比
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KOMH - 5 611 2
1 检测距离(直接写数字）直径代码 2
  8：M8  （直径8mm）
12：M12（直径12mm）
18：M18（直径18mm）
30：M30（直径30mm）
3
输出类型
N：NPN常开（NO）
N2：NPN常闭（NC）
P：PNP常开（NO）
P2：PNP常闭（NC）
3
外壳材质5
4 5
电压规格
3E:DC3线 10-30V
6
AD:不锈钢
BD:黄铜镀镍
安装方式4
无:齐平
F:非齐平
M8检测距离：  02,04,03,06(mm)
M12检测距离：02,04,04,08(mm)